
  

 

 
 

 

 
 

 

"Согласовано"                                                              
Председатель профкома______________ 

 

 
 

 

 
 

                                

 

"УТВЕРЖДЕНО" приказом директора МБОУ 

"Новобуяновская СОШ" Янтиковского района                    

№82      от 26 .08.2024    
 

 

 
                         ______________Кириллов С.П.     

 

 
 

        

    Время 1класс 2 класс 3 класс 4 класс 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 8.00 -   8.40  Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном 

2 8.50 -  9.30  Русск. язык Русский язык Литературное чтение 

3 9.40 - 10.20  Математика Математика Математика 

4 10.30 - 11.10  Английский язык Литературное чтение Русский язык 

5 11.25 - 12.05  Музыка Английский язык ИЗО 

6 12.20 - 13.50     

        

          

       

в
то

р
н

и
к
 

1 8.30 -   9.10  Русский язык Русский язык Окружающий мир 

2 9.20 -  10.00  Математика Математика Математика 

3 10.10 - 10.50  Английский язык Окружающий мир Русский язык 

4 11.05 - 11.45  Литературное чтение Физическая культура Английский язык 

5 12.00 - 12.40  ИЗО Труд Физическая культура 

6 12.50 - 13.30     

        

  
     



И.о. заместителя по УР             Владимирова В.В.      26.08.2024 

ср
ед

а 

1 8.30 -   9.10  Русский язык Чувашский язык Русский язык 

2 9.20 -  10.00  Литературное чтение Чувашская литература Математика 

3 10.10 - 10.50  Окружающий мир Физ-ра Английский язык 

4 11.05 - 11.45  Физ-ра Русский язык Чуваш. язык и лит чт 

5 12.00 - 12.40  Технология ИЗО ОРКСЭ 

6 12.50 - 13.30     

         

  

     

ч
ет

в
ер

г 

1 8.30 -   9.10  Русский язык Русский язык Литературное чтение 

2 9.20 -  10.00  Математика Математика Физическая культура 

3 10.10 - 10.50  Физ-ра Окружающий мир Русский язык 

4 11.05 - 11.45  Окружающий мир Литературное чтение Окружающий мир 

5 12.00 - 12.40  Литературное чтение Английский язык Технология 

6 13.25 - 14.10     

  7 12.50-13.30     

  
     

п
я
тн

и
ц

а 

1 8.30 -   9.10  Русский язык Русский язык Русский язык 

2 9.20 -  10.00  Математика Математика Математика 

3 10.10 - 10.50  Лит. Чтение на чув. языке Литературное чтение Музыка 

4 11.05 - 11.45  Чувашский язык Музыка Литературное чтение 

5 12.00 - 12.40     

6 12.50 - 13.30     
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